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Del II Vedlegg 3a 

Sikkerhet 

 

1 Autorisasjon og eventuell sikkerhetsklarering av leverandørens personell 

Gjennomføring av denne kontrakten innebærer at personell kan få tilgang til skjermingsverdig objekt 

eller infrastruktur. Det stilles dermed krav til at utførende personell skal kunne autoriseres til nivå 

BEGRENSET. Oppdragsgiver vil gjennomføre autorisasjonssamtale med utførende personell før 

oppstart av kontraktsarbeider. 

Leverandøren skal til enhver tid ha et tilstrekkelig antall personer autoriserte slik at ethvert oppdrag i 

henhold til avtalen kan løses uten forsinkelser og med den kvalitet som er beskrevet.  

Kun personell som Leverandøren skal benytte til gjennomføring av avtalen skal autoriseres. Det skal 

ikke autoriseres flere enn nødvendig for å gjennomføre kontrakten.   

Etter at avtalen er inngått kan behovet for å autorisere personell variere ut fra det tjenstlige behovet. 

Krav til beskyttelse av skjermingsverdig informasjon (ugradert eller sikkerhetsgradert), 

skjermingsverdige informasjonssystemer og skjermingsverdige objekter og infrastruktur er gitt i Del II 

vedlegg 3b under. 

 

2 Generell informasjon om autorisering  

Av hensyn til fremdriften i anskaffelsen/kontrakten stilles det krav om at leverandørene må være 
norske foretak eller foretak fra stater som har virksom/gyldig sikkerhetsavtale med Norge.  
 
Leverandøren som det kreves autorisasjon for skal kun inneha norsk statsborgerskap, eller kun inneha 
statsborgerskap fra land som Norge har sikkerhetsmessig samarbeid med.  
 
En person som har utenlandsk statsborgerskap, kan etter en konkret helhetsvurdering få autorisasjon, 
dersom det ikke er rimelig grunn til å tvile på at personen er sikkerhetsmessig skikket. Det vil i 
vurderingen legges vekt på hjemlandets sikkerhetsmessige betydning, personens tilknytning til 
hjemlandet og tilknytningen til Norge.  
 
Det gjøres oppmerksom på at det er leverandørens risiko at autorisasjon eller sikkerhetsklarering ikke 
oppnås. Han har også risikoen for at autorisasjon eller sikkerhetsklarering tar lengre tid enn tre 
måneder, med mindre forsinkelsen skyldes forhold oppdragsgiver eller norske sikkerhetsmyndigheter 
svarer for.  
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Del II Vedlegg 3b 

Orientering til leverandører om krav til håndtering og beskyttelse av skjermingsverdig 

informasjon i forbindelse med anskaffelser 
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